Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 12.02.2019

Окончание приема заключений 03.03.2019

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 .2019                                          г. Лесозаводск                                                №      НПА

О внесении изменения в постановление

администрации Лесозаводского городского округа

 от 05.05.2017 № 715-НПА «О создании комиссии по проведению открытого
конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок

по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных

перевозок автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам

на территории Лесозаводского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Лесозаводского           городского округа администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 05.05.2017 № 715-НПА «О создании комиссии по проведению открытого      конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по       одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок         автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам на территории            Лесозаводского городского округа» (далее – постановление) изложив приложение 1 к постановлению администрации Лесозаводского городского округа от 05.05.2017 № 715-НПА в   следующей редакции:

«Приложение 1

к постановлению администрации

Лесозаводского городского округа

от 05.05.2017 № 715-НПА

Состав

комиссии по проведению открытого конкурса на право

получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному

или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок

автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам

на территории Лесозаводского городского округа
1. Председатель комиссии: Глава Лесозаводского городского округа;

2. Заместитель председателя комиссии: Начальник управления жизнеобеспечения администрации Лесозаводского городского округа;

3. Секретарь комиссии: Главный специалист 1 разряда отдела жилищно-коммунального хозяйства управления жизнеобеспечения администрации Лесозаводского городского округа;

4. Члены комиссии:

4.1. Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства управления жизнеобеспечения администрации Лесозаводского городского округа;

4.2. Главный специалист 1 разряда юридического отдела администрации    Лесозаводского городского округа;

4.3. Депутат Думы Лесозаводского городского округа (по согласованию);

4.4. Представитель ОГИБДД МО МВД России «Лесозаводский»                  (по согласованию)

4.5. Представитель управления государственного автодорожного надзора по Приморскому краю (по согласованию).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на       первого заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа   Ю.Н. Федосенко.

Глава Лесозаводского городского округа                                                С.В. Михайлов